tiam non servaverant, cum eis dispenset. — (REG. 18, f. 59 r° ; 
ann. IX, e. 175.) 

« .. episcopo Asculano. Ex parte abbatis —. Dat. Peru
sii, V kalendas augusti, anno nono. » 

SVIS Pérouse, 8 aoùt 1235. 

Episcopo Pistoriensi mandat qualenus Roccam Massae et 
oastrum Potenzolì Orlandino de Porcaria, nomine Ecclesiae 
custodienda, faciat assignari. — (REG. 18, f. 59 r"; ann. IX, 
e. 176; — cL supra, n. 1120 et 2398.) 

« ..episcopo Pistoriensi. Cum Rocca Masse, cum curia 
sua, et castrum Potenzolì, nec non jura omnia que in 
illis bone memorie G., marchio Masse et judex Cala-
ritanus, noscitur habuisse, dicanlur ad Romanam Ec
clesiam devoluta, fidelìtali tue per apostolica scripla 
mandamus quatenus, si est ita, [ea] nobili viro Orlandino 
de Porcaria, Lucane diocesis, nomine Romane Eccle
sie custodienda fideliter et usque ad nostrum benepla-
citum retinenda, postquam ab ipso super hiis receperis 
juramentum, auctoritate nostra facias assignari; con
lradictores etc. Dat. Perusii, VI idus augusti, anno 
nono. » 

8 9 1 4 Pérouse, 8 aoùt 1235. 
Potestati, Consilio et populo Vìterbiensibus sub poena duo-

rum mìliuni marcarum mandat quatenus coUigaliones et coii-
foederationes quas fecerint, relaxent, et hominibus de Montis 
Flasconis de damnis eis illalis satisfaciant. — (REO. 18, 
f. 59 !••; ann. IX, e. 177; — POTTHAST 9984; — RODEN

BERG 653.) 

« .. potestati, Consilio et populo Viterbiensibus. Quanto 
civitas Vilerbiensis —. Dat. Perusii, VI idus augusti, 
anno nono. » 

8715 Pérouse, 4 aoùt 1235. 

Universis fidelibus suis per Patrimonium beati Pelri in 
Tuscia constitutis mandat quatenus raptores, praedones et 
furea qui provinciam ipsam persequendo dìlaniabant, de 
finibus suis expellant. — (REG. 18, f. 59 v°; ann. IX, e. 178; 
— POTTHAST 9983 ; — RODENBERG 652.) 

« U7nversis fidelibus noslris per Patrimonium beati Petri 
in Tuscia co7istitutis. Audientes dissensiones et —. Dat. 
Perusii, II nonas augusti, anno nono. » 
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8916 Pérouse, 11 aoùt 1235. 

Rolando, subdiacono el capellano suo, mandat quatenus 
coUigationes contra honorem Ecclesiae in Tuscia praesumptas 
non servandas denuntiet. — (REG. 18, f. 60 r°; ann. IX, 
e. 179 ; — RODENBERG 654.) 

'I Rolando, subdiacono et capellano noslro. Cum, sicut 
accepimus —. Dat. Perusii, III idus augusti, anno 
nono.» 

8919 Pérouse, 9 aoùt 1235. 

Archiepiscopo Tranensi et episcopo Vigiliensi mandat qua
tenus, — cura procurator prioris et capituli ecclesiae Sancti 
Nicolai Barensis, post decessum ipsius prioris, a praesentia 
.S[tephani], tituli Sanctae Mariae in Transtiberim presbyteri 
cardinalis, cui ipse papa causam quae inter archiepiscopum 
Barensem et eamdem ecclesiam vertebatur, commiserat, re-
cessisset ; quod fuerat causa multarum dilationum et expon
sarum , — praedicto capitulo injungant ut infra tres menses 
post praesentium susceptionem, elìgant sibi priorem, et infra 
mensem in eadem causa procuratorem ad Sedem Apostolicam 
trausmìttant. — (REG. 18, f. 60 r' ; ann. IX, e. 180.)